
FUNKČNÍ ZNAKY

PRODUKCE:

PRODUKCE DCER 1. LAKTACE

DÍLČÍ INDEXY

Rámec

Osvalení

Končetiny

Vemeno

Výška v kříži

Délka těla

Šířka zádě

Sklon zádě

Hloubka středotrupí

Postoj zad. končetin

Char. hlez. kloubu

Spěnka

Paznehty - patka

Úhel př. upn. vemene

Délka př. čtvrtí vem.

Délka zad. upn. vem.

Závěsný vaz

Hloubka vemene

Postavení zad. struků

Délka struků

Tloušťka struků

Rozm. před. struků

Čistota vemene

EXTERIÉR
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www.jchovatel.cz Nabídka POP Galerie

OPATA GUITAR x EROGEN
AMT-106

Číslo býka: CZ 793727021
Datum narození: 25.7.2015

>
>

>vysoké PH mléčné užitkovosti

výborný obsah mléčných složek

předpoklad vvynikajícího utváření končetin a

vemen

Býk pochází z VOD Zdislavice z rodiny krav s vynikající mléčnou
užitkovostí. Matka nadojila na 1. laktaci 12.491 kgM, bába na 2. laktaci
10.207 kgM. Opata je v současné době (08/2017) nejlepším synem Guitara.

+302 0.00 +12 0.00 +11

90

104 98 90 84 94

108 100

78 72

7300 4.06 297 3.53 258

DAC: 04/2024   R 99 %   Dcer: 542   Stád: 67

Dcer: 333 (z toho v ČR: 333)

92

« 76

101

98

95

91

« 82

« 83

91

96

108

102

97

96

103

115

95

100

« 82

91

105

« 77

93

http://www.jchovatel.cz/
http://www.datacrv.cz/nabidka/nabidka_fl_spol.php?spol=jcech
http://www.datacrv.cz/administrace/upload/AMT106_opata.PDF
http://www.datacrv.cz/katalog/lib/box/box.php?reg=AMT-106

